
RE/MAX Active Broker náměstí Republiky 751, 347 01 Tachov, Tel.: +420 371 120 180, E-mail: activebroker@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-active-broker

Prodej - Byty číslo zakázky: 387484

4 654 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1 v Flachau
Salcbursko

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 2+1 ve Flachau takzvané druhé bydlení-není nutno trvalý pobyt v Rakousku.
Objevte svůj vlastní kousek nebe v Alpách! Vítejte v tomto okouzlujícím bytě o rozloze 60 m2 v srdci Flachau, který
nabízí nejen útočiště, ale také druhý domov.Užijte si pocit světla a prostoru, který proudí do stropu šikmými střešními
okny a osvětluje každý kout tohoto útulného bytu. Příjemný dřevěný kuchyňský kout, teplý a světlý, tvoří srdce
obytného prostoru s centrálním jídelním koutem, který je ideální pro veselé večery po dni dobrodružství v horách.Dvě
prostorné ložnice slibují klidný spánek, abyste mohli další den dovolené začít svěží a plní energie. Prostorný obývací
prostor vás zve ke strávení příjemných večerů a zároveň se kocháte výhledem na okolní horskou krajinu.Skutečný
vrchol tohoto bytu je ale důmyslně ukryt za stěnou v obývací části - naprosto ukrytý spací výklenek, který slibuje klid a
soukromí, v ústraní od shonu všedního dne.
Koupelna s relaxační vanou je dokonalým místem k uvolnění svalů a odpočinku po aktivním dni na sjezdovce nebo pěší
turistice.Venkovní stání pro vozidla navíc nabízí potřebný komfort pro vaši mobilitu.
Na vaše osobní věci čeká lyžařský sklep.Zažijte Flachau z jeho nejkrásnější stránky a zajistěte si svůj vlastní kousek
alpského ráje již nyní!Druhý domov:Byt se nachází ve vyhrazené lokalitě druhého bydlení.Provize Rk není zahrnuta v
ceně.Vyřízeni hypotéčního úvěru je možné s místní bankou.

Vyřizuje
Josef Havlíček
Tel.: +420 371 120 180
GSM: +420777740770
E-mail: josef.havlicek@re-max.cz


